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ПРАЙС ЛИСТ 
Тел: +998900501900;             Почта: asshams.trade@gmail.com 

 

№ Наименования ткань Х/Б Щерена Уток   штук Плотность Цена  НДС 15% Цена с НДС 

1 
Эксклюзив 

Ткань   набивная 
160см 21 140г/м2 9 000 сум 1 350 сум 10 350 сум 

2 Ткань   набивная 160 см 16 120г/м2 6 800 сум  1 020 сум 7 820 сум 

3 Ткань   набивная 160 см 14 110г/м2 6 400 сум 960 сум 7 360 сум 

4 Ткань   набивная 160 см 11 100г/м2 5 900 сум 885 сум 6 785 сум 

5 Беда гул ткань  160 см 9 85г/м2 5 400 сум 810 сум 6 210 сум 

6 Евро постель 150 см 21 140г/м2 8 800 сум 1 320 сум 10 120 сум 

7 Евро постель 150 см 16 120г/м2 6 400 сум 960 сум 7 360 сум 

8 Евро постель 150 см 14 110г/м2 6 100 сум 915 сум 7 015 сум 

9 Евро постель 150 см 11 100г/м2 5 700 сум 855 сум 6 555 сум 

10 Белая постель 150 см 21 140г/м2 8 300 сум 1 245 сум 9 545 сум 

11 Белая постель 150 см 16 120г/м2 6 300 сум 945 сум 7 245 сум 

12 Белая постель 150 см 14 110г/м2 5 900 сум 885 сум 6 785 сум 

13 Белая постель 150 см 11 100г/м2 5 600 сум 840 сум 6 440 сум 

14 Белая   ткань 150 см 16 120г/м2 6 300 сум 945 сум 7 245 сум 

15 Белая ткань 150 см 14 110г/м2 5 700 сум 885 сум 6 555 сум 

16 Белая ткань 150 см 11 100г/м2 5 500 сум 825 сум 6 325 сум 

17 Суровая бязь 168 см 20 135г/м2 7 000 сум 1050 сум 8 050 сум 

18 Суровая бязь 168 см 16 110г/м2 5 400 сум 810 сум 6 210 сум 

19 Суровая бязь 150 см 14 100г/м2 4 800 сум 720 сум 5 520 сум 

20 Суровая бязь 150 см 11 90г/м2 4 400 сум 660 сум 5 060 сум 

 

№ Наименование Ширина Код ТН ВЭД Плотность Цена  НДС 15% Цена с НДС 

1 Полотно техническое 
вафельное 

(отбеленное) 

45 см 5208290000 120г/м2 2 700 сум 405 сум 3 105 сум 

2 Полотно техническое 
вафельное 

(отбеленное) 

45 см 5208290000 140г/м2 3 000 сум 450 сум 3 450 сум 

3 Полотно техническое 
вафельное 

(отбеленное) 

45 см 5208290000 200г/м2 3 900 сум 585 сум 4 485 сум 

 

№ Наименование Размеры Код ТН ВЭД Плотность Цена  НДС 15% Цена с НДС 

1 Полотенце вафельное 
(Комплект 2 шт) 

30х60 6302910000 140г/м2 3 800 сум 570 сум 4 370 сум 

2 Полотенце вафельное 
(Комплект 3 шт) 

30х60 6302910000 140г/м2 5 100 сум 765 сум 5 865 сум 

 

№ Наименование Ширина Код ТН ВЭД Плотность Цена  НДС 15% Цена с НДС 

1 Нетканое полотно          145 см 6307103000 160г/м2 2 700 сум 405 сум 3 105 сум 

2 Марля отбеленная 90 см 3005903100 32г см 1900 сум 285 сум 2 185 сум 

3 Марля отбеленная 90 см 3005903100 26г см 1700 сум 255 сум 1 955 сум 
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